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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82316005O

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit Alisco 2.0
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Shtepiza Nr.38 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Promovimi i produkteve kulturore dhe agrikulturore te 
zonave rurale si dhe shitjen e ketyre produkteve artizanale 
dhe ushqimore te cilat jane te nevojshme ose te pershtatshme 
per arritjen e objektivave te shoqerise. Aktivitet tregtare ne 
fushen e turizmit dhe ne fushen e hotelerise ne territorin e 
Shqiperise. 
Xhulio Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2022                Deri: 08/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  DHERMI Lagjia Gjileke, NR. 76 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alisco 2.0
E-Mail: ismailhoxha@yahoo.com  
Telefon: 0694040333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-009401-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076523-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2019ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 21.01.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519721-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  08.06.2020 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521360-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe ndryshim administratori. Largim Ismail Hoxha dhe emerim i Jorevi 
Kavaja. Hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Promovimi i produkteve kulturore dhe agrikulturore te zonave 
rurale si dhe shitjen e ketyre produkteve artizanale dhe ushqimore te cilat jane te 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise.")          u be            
("Promovimi i produkteve kulturore dhe agrikulturore te zonave rurale si dhe shitjen 
e ketyre produkteve artizanale dhe ushqimore te cilat jane te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise. Aktivitet tregtare ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5AC582-E067-4A48-B404-BC0E32AC8B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DD9702-E9BD-47A6-8228-DE5A41049BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2CF316-1744-4101-AEBB-16A357F54985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2A5E9F-5248-4DB6-81A0-8642343B3AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBEA807-7956-4CF7-9FA1-F44F1C68E3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D743E8D-BBEA-4360-A637-FE1790DE685D
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turizmit dhe ne fushen e hotelerise ne territorin e Shqiperise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Lagjia Gjileke, NR. 76;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorevi Kavaja")                      Nga data "10/06/2020             
Ne daten "10/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Ismail Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637479-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Hoxha")                      Nga data "21/12/2020             
Ne daten "21/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Jorevi Kavaja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638820-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669866-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.03.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323DCEDD-E823-49A6-8E68-627A59C528AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323DCEDD-E823-49A6-8E68-627A59C528AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDFC594-D76D-4469-A16E-A477564B68DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE6EB7A-A722-4746-91E4-18BEFF8E08D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91917BD5-3884-41D6-9ABE-B12033913934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7E505-0130-440D-BB1A-E114A22B4EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7E505-0130-440D-BB1A-E114A22B4EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D12DD5-1791-446E-B2B4-6022DCD157B4
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eshte shtuar administratori:            ("Jorevi Kavaja")                      Nga data "05/03/2021             
Ne daten "05/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Ismail Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673201-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.03.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-945743-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2022 ku eshte vendosur per 
largimin e Jorevi Kavaja nga detyra e administratorit dhe emerimin e Xhulio Mata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhulio Mata")                      Nga data "08/07/2022             
Ne daten "08/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Jorevi Kavaja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAD2960-F751-4456-AE02-A3FF5F7F0A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32167143-F4DC-49F3-BBEA-E5988B17DF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32167143-F4DC-49F3-BBEA-E5988B17DF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855A04C9-55F1-44DD-B766-33243F62BDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7398EF7-BC1F-4C73-82E9-F100FDAF8F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177CB219-2B52-4CC3-A750-3347A4442498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232699B2-81AC-4504-A73C-33F055C3054D

